
 

 

UCHWAŁA NR XXVII/192/12 

RADY GMINY DOPIEWO 

z dnia 26 kwietnia 2012 r. 

w sprawie ustalenia regulaminu określającego zasady i tryb korzystania ze świetlicy wiejskiej 

w Gołuskach.  

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 w zw. z art. 40 ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (tj. Dz.U. z 2001r., Nr 142, poz.1591, z późn. zm. Rada Gminy Dopiewo uchwala co następuje:  

§ 1. Ustala się regulamin określajacy zasady i tryb korzystania ze świetlicy wiejskiej w Gołuskach, będącej 

własnością Gminy Dopiewo, w brzmieniu określonym w załączniku do niniejszej uchwały.  

§ 2. Regulamin, o którym mowa w § 1 podlega podaniu do wiadomości publicznej przez wywieszenie 

w świetlicy wiejskiej w Gołuskach.  

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy.  

§ 4. Uchwała wchodzi w życie w terminie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Wielkopolskiego.  

Przewodniczący 

(-) Magda Gąsiorowska  

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WIELKOPOLSKIEGO

Poznań, dnia 29 maja 2012 r.

Poz. 2421



Załącznik  

do Uchwały Nr XXVII/192/12 

Rady Gminy Dopiewo 

z dnia 26 kwietnia 2012 r. 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 2 – Poz. 2421



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 3 – Poz. 2421



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 4 – Poz. 2421


		0001-01-01T00:00:00+0000
	Not specified
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




